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2026-2028 xsuigapra apHasFas ColIOHOBKA ayBUIIBIK OKPYTiHIH OOKETi TypaIsl

sirpic KazakcTan oOnbickl YnkeH HapbiH aygaHablK MocauxatblHbIH 2025 KbUtEbl 23
skenrrokcanaarsl Ne 19/205-VIII menrimi

3KAMU-ubBIH eckepTrect!

Ocsr memmim 01.01 2026 Gacrar KoJijaHbICKA SHT131e/T.

Kazakcran Pecnyonukaceiabiy bromxer kogekcinig 89, 91 — 6anrtapeina, Kazakctan
Pecny6onukaceiabiH "Kazakcran PecyOnukachiHaarbl )KePriTikTI MEMIICKETTIK O0acKapy >kKoHe
©31H - 631 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 0a0bl 1 — TapMarbiHbIH 1) TapMakIIacklHa COMKEC,
Ynken Hapwia aygansl mocnuxatsl [ITEIIIM KABBIJIIA JIbI:

1. 2026-2028 xbuinapra apHainran CoJIOHOBKA aybULIBIK OKPYTiHIH Or0xkeT! 1, 2 xoHe 3-
KOCBhIMIITaJIapFa colikec, OHbIH imiHae 2026 KbutFa Keneci kenemaepae OeKiTiICIH:

1) kipictep — 55127,0 MBIH T€Hre, OHBIH IITH/IE:

CaBIKTHIK TyciMiep — 20886,0 MbIH TEHTE;

canbIKTBIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HEri3r1 KanuTtaiasl caTynaH TyceTid Tycimaep — 500,0 MbIH TeHre;

TpancdepTrep Tycimaepi — 33741,0 MbIH TeHre;

2) weiFbiHAAp — 55127,0 MbIH TEHreE;

3) Taza 6roxeTTiK Kpeauttey — 0,0 MBIH T€HTe, OHBIH 1IIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OromKkeTTIK Kpeaurrepai etey — 0,0 MbIH TeHTE;

4) Kap>KbUIBIK aKTUBTEPMEH KacallaThIH ornepanusiap OolbiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTE,
OHBIH 1MIIH/E:

KapKbUTBIK akKTUBTEP/1 caThin aiy — 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH KapKbUIbIK aKTUBTEPIH caTyAaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (poduinTi) — - 0,0 MBIH TEHTE;

7) O1OKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIAaHABIPY (MpoguuuTiH naiganany) — 0,0 MbIH TeHre:

Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHTe;

Kapbi3aapel etey — 0,0 MbIH TeHre;

OFOKET KapaKaThIHBIH MaliJaaHblIaThIH KATIBIKTaphl —0,0 MBIH TEHTE.

2. Ocsr memiM 2026 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

Yiixken HapblH aynaHbl MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl K. CpigpikoBa

Ynken HapbiH ayaHbl MOCIMXaThIHBIH
2025 KbUIFBI 23 KEJITOKCAHIAFbI
Ne19/205-VIII merrimine
1-xoceIMIIIa

2026 xburra apHaFad CoIOHOBKA aybUIABIK, OKPYTiHiH O0mKkeTi



CanaTtsl

CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
2
3
03
4
02

Kimi ceIHBIOBI

Artaysl

4

I.Kipicrep
CapIKTHIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
JKeke TabbIC CABIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

MyIliKKe CalbIHATHIH
CaJIBIKTap

XKep canbirsl

Kemik kypanamapbiHa
CaIBIHATHIH CaJIbIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpPCETiIeTiH
KBI3METTEpTe
CAJIBIHATHIH  1IIKi
CaJIBIKTap

Taburn xoHe Oacka
Ja pecypcTaplsbl
TaiiamaHraHbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

CalBIKTBIK eMecC
Tycimzep
Herisri xanurtaims!
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHaIJIbIK eMec
AKTUBTEP/ caTy

XKepni cary

Tparcdeprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
OacKapyabIH JKOFapbl
TYpFaH
OpraHjapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

Bapnbeik  kipicrep
MBbIH TEHTE)

5
55127,0
20886,0
2500,0
2500,0

14386,0

200,0
100,0

5086,0

9000,0

4000,0

4000,0

0,0

500,0

500,0

500,0

33741,0

33741,0



OYHKINOHAIIBIK TOTI

01

07

12

BrompkeTTik OaraapiamanapIbiH SKIMIIIiC

barnapnama
2 3
124
001
022
124
008
009
124

AynaHaapIibiH (

OOJIBICTBIK MaHBI3Bl 337410
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Comacsl (MBIH TEHTe)
ATtaysl
4 5
II. HIsrFeramAD 55127,0
XKanmel cunarrarsl
MEMIEKETTik 43884.0
KOpCeTiNeTiH
KbI3METTEP
AynaHIbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT 43884.0

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap Kxana, aybl1, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

oKiIMIiHIH KbI3MeTiH 43884,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

MemitekeTTik
OpraHHBbIH KypJeli
HIBIFBICTAPBI

0,0

TypfoiH
YH-KOMMYHAaNIbIK
HIapyanIbUIbIK

9443,0

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

9443,0

Enni mexennepneri
KenieJepai
JKAPBIKTAHBIPY

9021,0

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPUACHIH 422.0

KaMTaMachbI3 €Ty

Kenik JKOHE

KOMMYHUKaIUA

1800,0

AymaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1800,0



01

013

AynaHIbIK MaHBI3BI

Oap kamanapza,
ayelnapna,

KEHTTepJe, aybUIABIK
OKpyTTEpIe 1800,0
aBTOMOOUIb

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC

iCTeyiH KamTamachl3

eTy

III. Ta3a OromKeTTIK
KpEIUTTEY

0,0

BrogxerTik
KpEIUTTEP

0,0

BromxerTik

. 0,0
KpeIuTTepAl eTey

IV. KapxbLiabIK
AKTUBTCPMECH
J)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxblanbik
aktuBrepai cateim 0,0
ay

MeMiekeTTiH

Kap XK BIIBIK
aKTHBTEPIH caTy/aaH
TYCETIH TyciMaep

0,0

V. Brogxert

TaN M BLTBIFBI (0,0
POQUINTI)

VII. bBromgxer
TaMIIBUIBIFBIH
Kapxeutaggeipy (0,0
npopuuTiH
naiganany)

Kapsznap Tycimi 0,0
Kapemapasr erey 0,0

Bronxer
KapakaThIHBIH
naiganasbIIaThIH
KaJABIKTaphI

0,0

Bromxer kapawxatsl
KaJBIKTaphI

0,0

broagxer
KapaxatslHblH 0oc 0,0
KaJJIBIKTaPhI
YnkeHn HapblH ayaHbl MOCINXaThIHBIH
2025 KbUIFBI 23 JKeJITOKCAH1aFbI
Ne19/205-VIII mernrimine
2-KOoChIMIIIa



2027 xourra apHaFad CoIOHOBKA aybUIABIK, OKPYTiHiH O0mKeTi

CanaTebl
CBIHBIOBI
Kimi cbIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
03
1
4
02

ATtaysr

4

LKipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanmapbiHa
CaJIBIHATHIH CaJIbIK

BipeiaFrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapnapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KepceTineTiHn
KbI3METTEpTEe
CaNmbIHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHEe Oacka
Ja pecypcrapsl
naiiiaJanradbl YIIiH
TYCETIH Tycimmep
CanbIKTBIK eMec
TyciMaep

Heri3ri kanurtanst
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Kepni JKOoHE
MaTepHal/IbIK eMec
aKTHBTEP/I cary

XKepni cary

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMitekeTTik
0acKapy/IbIH KOFapbl
TYypFraH

Bapneik  kipicrep (
MBIH TEHTIE)

5
58191,0
22383,0
2500,0
2500,0

15883,0

200,0
100,0

6583,0

9000,0

4000,0

4000,0

0,0

500,0

500,0

500,0

35308,0

35308,0



OYHKINOHAIIBIK TOTI

01

07

12

BrompkeTTik OaraapiamanapIbiH SKiMIIIiC

barnapnama
2 3
124

001

022
124

008

009

oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynanaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

0ap KalaHBIH) 35308,0
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Comacel (MBIH TCHIE)
ATtaynl
4 5
II. HIsrFerHmAD 58191,0
JKannel cumarTarsl
MeMJ‘IeIfeTT%K 46386.0
KOpCeTIIeTiH
KBI3METTEP
AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT 46386.0

, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

AynaHABIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpPYT

OKIMIHIH KbI3MeTiH 46386,0
KaMTaMachbl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

MemitekeTTik
OpraHHBbIH KypJeli
HIBIFBICTAPBI

0,0

TypfoiH
YH-KOMMYHAaNIbIK
HIapyanIbUIbIK

9915,0

AymaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

9915,0

Enni mexenapepaeri
KemieJepai
JKapBIKTaHIBIPY

9472,0

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPHUSCHIH
KaMTaMachI3 eTy

443,0

Kemnik JKOHE
KOMMYHHUKAIHS

1890,0



AyJaHAbIK MaHBI3bI

124 6ap Kana, aybu1, keat 1890,0
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl

AynaHABIK MaHBI3bI
bap Kkamaiapja,
aysuigapaa,
KEHTTep/Ie, aybUIBIK

013 OKpyTTEpIE 1890,0
aBTOMOOUIB
KOJIIAPBIHBIH KXYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3
eTy

III. Ta3za OromxerTiK
KpEeIUTTEey

0,0

BromxerTik
KpeIuTTep

0,0

BromxerTik

. 0,0
KpenuTTepi eTey

IV. KapxXblabIK
AKTUBTEPMEH
’)KacaJlaThlH 0,0
omnepanusyiap
OOMBIHIIIA CAIBI0

KapXblabIK

aktuBTepai careim 0,0
aly

MemitekeTTiH
KapKBIIBIK
aKTUBTEPiH CaTyIaH
TYCETiH TycimMuep

0,0

V. brogxker

TaI I BIIIBIFbI (0,0
TPOGHUIIHTI)

VII. broaxer
TambIIbIFbIH
Kapxbumanaslpy (0,0
NpoHUIHUTIH
naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0
Kapsznapas: erey 0,0

broaxert
KapakaThIHBIH
nangaaaHblIaThIH
KaJIIbIKTaphl

0,0

Bromxer Kapaxatsl
KaJT}]BIKTapBI

01 0,0

Bbrongxer
1 KapaxaTelHBIH 0oc 0,0
KaJIIBIKTapHI



Y nken HapLIH ayJAaHbl MACIINXAaTbIHbIH

2025 KbUIFBI 23 )KEATOKCAHAAFbI
Ne19/205-VIII merrimine
3-KOCBIMIIIa

2028 xburra apHayFaH CONOHOBKA aybUIINBIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
03
1
4

Ataysl

4

I.Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTbIFBI
JKeke TabObIC CaNBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MytiKKe calbIHATHIH
calbIKTap

XKep canbirs

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

bipeiHraii  xep
CaIIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpPCETIIeTiH
KbI3METTEpTE
calbIHATHIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHFaHbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanpIKTBIK eMec
TyCcimzep

Herisri xanuraimsl
caTyJaH TYcCeTiH
TyciMaep

Kepni  xoHe
MaTepHAIbIK eMec
aKTHUBTEp/i caty

Kepai cary

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTE)

5
61243,0
22383,0
2500,0
2500,0

15883,0

200,0
100,0

6583,0

9000,0

4000,0

4000,0

0,0

500,0

500,0

500,0

38360,0



MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
02 Typrau 38360,0
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaunapIbig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

3 Oap KalaHBIH) 38360,0
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic
Comacsl (MBIH TCHIE)
barnapnama

01

07

124

001

022

124

008

009

Ataysl
4 5
II. HIsrFeIHmAD 61243,0

JKanme! cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

. . 48847,0
KOpCeTiNneTiH

KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KCHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

48847,0

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT

oKiIMIiHIH KbI3MeTiH 48847,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMitekeTTik
opranuslH kypaeni 0,0
IIBIFBICTAPbI

TypfrbelH
YH-KOMMYHaJJIbIK 10411,0
TIapyanIbLIbIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

10411,0

Ennmi mekenmepueri
Kenrenep i 9946,0
KAPBIKTAHBIPY

Enni mekenmepaig
CaHUTAPHUACHIH 465,0
KaMTaMachl3 eTy



12

16

124

01

013

Keunixk JKOHE 1985,0
KOMMYHUKaIUA

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

1985,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kkanamapna,
aysligapnaa,

KEHTTEp/ie, aybULIBIK
OKpyrTepae 1985,0
aBTOMOOUIB

JKOJIAPBIHBIH YKYMBIC

ICTeyiH KamTamachi3

eTy

III. Ta3za OromxerTik
KpEeIUTTEeY

0,0

BrogxerTik
KpEIUTTEP

0,0

BrogxerTik

. 0,0
KpeIuTTepi eTey

IV. KapxXbliabIK
AKTUBTEPMECH
’)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CaJIBI0

KapxplibIK

aktuBTepnai careim 0,0
amy

MeMIeKeTTiH
KapKBIIBIK
AKTUBTEPIH caTyIaH
TYCETiH TycimMuep

0,0

V. bronxer
TaMUIBIIBIFBI (0,0
npoduIuTi)

VII. Dbroomgxer
TaIIIBIIBIFBIH
kapxputangeipy (0,0
npoUUHUTIH
naianany)

Kapsoap Tycimi 0,0

Kapeznapet etey 0,0

broagxer
Kalfja)l(aTBIHbIH 0.0
naigagaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI
Broxer Kapaxartsl

0,0

KaJIABIKTaphI



1 brongxer
KapaXxaThIHBIH 00C
KaJBIKTaphI

0,0

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



