

## 2026-2028 жылдарға арналған Солоновка ауылдық округінің бюджеті туралы

Шығыс Қазақстан облысы Үлкен Нарын аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 19/205-VIII шешімі

**ЗҚАИ-ның ескертпесі!**

**Осы шешім 01.01 2026 бастап қолданысқа енгізіледі.**

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 89, 91 – баптарына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы" Заңының 6 бабы 1 – тармағының 1) тармақшасына сәйкес, Үлкен Нарын ауданы мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Солоновка ауылдық округінің бюджеті 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 55127,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 20886,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 500,0 мың теңге;

трансферттер түсімдері – 33741,0 мың теңге;

2) шығындар – 55127,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

қаржылық активтерді сатып алу – 0,0 мың теңге;

мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 0,0 мың теңге;

7) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге:

қарыздар түсімі – 0,0 мың теңге;

қарыздарды өтеу – 0,0 мың теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0,0 мың теңге.

2. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының төрағасы

Ж. Сыдыкова

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының

2025 жылғы 23 желтоқсандағы

№19/205-VIII шешіміне

1-қосымша

Санаты				Барлық кірістер (мың теңге)
Сыныбы				
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I.Кірістер	55127,0
1			Салықтық түсімдер	20886,0
	01		Табыс салығы	2500,0
		2	Жеке табыс салығы	2500,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	14386,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	200,0
		3	Жер салығы	100,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	5086,0
		5	Бірыңғай жер салығы	9000,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	4000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	4000,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	500,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	500,0
		1	Жерді сату	500,0
4			Трансферттердің түсімдері	33741,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	33741,0

		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	33741,0
--	--	---	---	---------

Функционалдық топ				
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				Сомасы (мың теңге)
Бағдарлама				
				Атауы
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	55127,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	43884,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	43884,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	43884,0
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	9443,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	9443,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	9021,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	422,0
12			Көлік және коммуникация	1800,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1800,0

		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1800,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
5			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржылық активтерді сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
			VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0
7			Қарыздар түсімі	0,0
16			Қарыздарды өтеу	0,0
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	0,0
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	0,0
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	0,0

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының  
2025 жылғы 23 желтоқсандағы  
№19/205-VIII шешіміне  
2-қосымша

## 2027 жылға арналған Солоновка ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Барлық кірістер (мың теңге)
	Сыныбы		Атауы	
		Кіші сыныбы		
1	2	3	4	5
			I.Кірістер	58191,0
1			Салықтық түсімдер	22383,0
	01		Табыс салығы	2500,0
		2	Жеке табыс салығы	2500,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	15883,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	200,0
		3	Жер салығы	100,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	6583,0
		5	Бірыңғай жер салығы	9000,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	4000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	4000,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	500,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	500,0
		1	Жерді сату	500,0
4			Трансферттердің түсімдері	35308,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған	35308,0

			органдарынан түсетін трансферттер	
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	35308,0

Функционалдық топ				Сомасы (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
Бағдарлама				
				Атауы
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	58191,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	46386,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	46386,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	46386,0
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	9915,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	9915,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	9472,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	443,0
12			Көлік және коммуникация	1890,0

	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1890,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1890,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
5			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржылық активтерді сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
			VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0
7			Қарыздар түсімі	0,0
16			Қарыздарды өтеу	0,0
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	0,0
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	0,0
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	0,0

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының  
2025 жылғы 23 желтоқсандағы  
№19/205-VIII шешіміне  
3-қосымша

**2028 жылға арналған Солоновка ауылдық округінің бюджеті**

Санаты				Барлық кірістер (мың теңге)
Сыныбы		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I.Кірістер	61243,0
1			Салықтық түсімдер	22383,0
	01		Табыс салығы	2500,0
		2	Жеке табыс салығы	2500,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	15883,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	200,0
		3	Жер салығы	100,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	6583,0
		5	Бірыңғай жер салығы	9000,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	4000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	4000,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	500,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	500,0
		1	Жерді сату	500,0
4			Трансферттердің түсімдері	38360,0

	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	38360,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	38360,0

Функционалдық топ				
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				Сомасы (мың теңге)
Бағдарлама			Атауы	
1	2	3		
			II. Шығындар	61243,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	48847,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	48847,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	48847,0
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	0,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	10411,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	10411,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	9946,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	465,0

12			Көлік және коммуникация	1985,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1985,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1985,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
5			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржылық активтерді сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
			VII. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0
7			Қарыздар түсімі	0,0
16			Қарыздарды өтеу	0,0
8			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	0,0
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	0,0

		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	0,0
--	--	---	---	-----

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМҚ